Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

1/2022

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESA
PARA
FORNECIMEN
TO DE
HONRARIAS

23/2022

16/02/2022

04/03/2022

2/2022

11 - PREGAO

Aquisicéo de
Tablets

24/2022

31/03/2022

13/04/2022

4/2022

11 - PREGAO

Aquisicéo de
vidros
laminados
incolores com
instalacao

97/2022

14/03/2022

25/03/2022

3/2022

11 - PREGAO

Aquisicao de
solugéo de
seguranca em
alta
disponibilidade
e com
redundancia,
composta de
elementos de
hardware e
software

43/2022

31/03/2022

13/04/2022




7/2022

11 - PREGAO

Contratacéo
de consultoria
especializada
para
adequacéo a
Lei Federal N°
13.709/2018 -
Lei Geral de
Protecéo de
Dados
Pessoais
(LGPD) e sua
implantacéo

193/2022

06/04/2022

20/04/2022

5/2022

11 - PREGAO

AQUISICAO
DE ARES
CONDICIONA
DOS COM
INSTALACAO

175/2022

28/03/2022

08/04/2022

6/2022

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESA
PARA
FORNECIMEN
TO DE
CADEIRAS
GIRATORIAS
DE
ESCRITORIO

186/2022

29/03/2022

11/04/2022

8/2022

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
para o
fornecimento
de licengas do
pacote
Creative Cloud
e softwares
Photoshop CC
e Lightroom

258/2022

20/04/2022

05/05/2022




9/2022

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
terceirizada
para a
prestacéo de
servigo de
limpeza para a
Camara
Municipal de
Piracicaba.

264/2022

03/05/2022

13/05/2022

11/2022

11 - PREGAO

PRESTACAO
DE
SERVICOS
DE
INSPECAO,
TESTES,
MANUTENCO
ES
CORRETIVAS
E EMISSAO
DE LAUDOS
DE
FUNCIONAME
NTO DOS
SISTEMAS DE
SEGURANCA
CONTRA
INCENDIO
NOS
PREDIOS DA
CAMARA
MUNICIPAL
DE
PIRACICABA.

288/2022

05/05/2022

18/05/2022




10/2022

11 - PREGAO

PRESTACAO
DE
SERVICOS
DE
SERRALHERI
A, COM
FORNECIMEN
TO DE
MATERIAL

287/2022

10/05/2022

23/05/2022

13/2022

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESA
PARA
PRESTACAO
DE SERVICO
DE REVISAO
DE TEXTO,
REGISTRO
(ISBN E
FICHA
CATALOGRAF
ICA), PRE-
IMPRESSAO,
APROVACAO,
IMPRESSAO
E ENTREGA
DE LIVRO

341/2022

02/06/2022

20/06/2022




12/2022

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESA
PARA O
FORNECIMEN
TO DE
LICENCAS DO
PACOTE
CREATIVE
CLOUD E
SOFTWARES
PHOTOSHOP
CCE
LIGHTROOM

335/2022

03/06/2022

21/06/2022

15/2022

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
para a
prestacéo de
servigo de
limpeza,
Higienizacao e
manutencgao
de Ar
Condicionado
para a Camara
Municipal de
Piracicaba.

393/2022

26/08/2022

09/09/2022




14/2022

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESA
PARA
FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE CESTAS
BASICAS AOS
SERVIDORES
DA CAMARA
MUNICIPAL
DE
PIRACICABA
DURANTE O
SEGUNDO
SEMESTRE
DE 2022

369/2022

15/06/2022

30/06/2022

16/2022

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESA
PARA
FORNECIMEN
TO DE
PAINEIS
ELETRICOS

398/2022

22/06/2022

05/07/2022

17/2022

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESAS
PARA
FORNECIMEN
TO DE
MATERIAIS
ELETRICOS E
HIDRAULICO
S PARA
SISTEMA DE
INCENDIO

414/2022

04/07/2022

15/07/2022




18/2022

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESA
PARA
FORNECIMEN
TO DE
PAINEIS
ELETRICOS

442/2022

06/07/2022

19/07/2022

19/2022

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
para o
fornecimento
de aparelhos
de ar
condicionado
com instalagao
inclusa

468/2022

21/07/2022

03/08/2022

20/2022

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresas
para o
fornecimento
parcelado de
produtos de
limpeza e
descartaveis
durante o
exercicio de
2023

562/2022

13/09/2022

26/09/2022




