Licitação	Modalidade	Objeto	Processo	Publicação	Abertura
1/2022	11 - PREGÃO	CONTRATAÇ ÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMEN TO DE HONRARIAS	23/2022	16/02/2022	04/03/2022
2/2022	11 - PREGÃO	Aquisição de Tablets	24/2022	31/03/2022	13/04/2022
4/2022	11 - PREGÃO	Aquisição de vidros laminados incolores com instalação	97/2022	14/03/2022	25/03/2022
3/2022	11 - PREGÃO	Aquisição de solução de segurança em alta disponibilidade e com redundância, composta de elementos de hardware e software	43/2022	31/03/2022	13/04/2022

7/2022	11 - PREGÃO	Contratação de consultoria especializada para adequação à Lei Federal Nº 13.709/2018 - Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPD) e sua implantação	193/2022	06/04/2022	20/04/2022
5/2022	11 - PREGÃO	AQUISIÇÃO DE ARES CONDICIONA DOS COM INSTALAÇÃO	175/2022	28/03/2022	08/04/2022
6/2022	11 - PREGÃO	CONTRATAÇ ÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMEN TO DE CADEIRAS GIRATÓRIAS DE ESCRITÓRIO	186/2022	29/03/2022	11/04/2022
8/2022	11 - PREGÃO	Contratação de empresa para o fornecimento de licenças do pacote Creative Cloud e softwares Photoshop CC e Lightroom	258/2022	20/04/2022	05/05/2022

	1	1			1
9/2022	11 - PREGÃO	Contratação de empresa terceirizada para a prestação de serviço de limpeza para a Câmara Municipal de Piracicaba.	264/2022	03/05/2022	13/05/2022
11/2022	11 - PREGÃO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSPEÇÃO, TESTES, MANUTENÇÕ ES CORRETIVAS E EMISSÃO DE LAUDOS DE FUNCIONAME NTO DOS SISTEMAS DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO NOS PRÉDIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA.	288/2022	05/05/2022	18/05/2022

10/2022	11 - PREGÃO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERRALHERI A, COM FORNECIMEN TO DE MATERIAL	287/2022	10/05/2022	23/05/2022
13/2022	11 - PREGÃO	CONTRATAÇ ÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REVISÃO DE TEXTO, REGISTRO (ISBN E FICHA CATALOGRÁF ICA), PRÉ- IMPRESSÃO, APROVAÇÃO, IMPRESSÃO E ENTREGA DE LIVRO	341/2022	02/06/2022	20/06/2022

12/2022	11 - PREGÃO	CONTRATAÇ ÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMEN TO DE LICENÇAS DO PACOTE CREATIVE CLOUD E SOFTWARES PHOTOSHOP CC E LIGHTROOM	335/2022	03/06/2022	21/06/2022
15/2022	11 - PREGÃO	Contratação de empresa para a prestação de serviço de limpeza, Higienização e manutenção de Ar Condicionado para a Câmara Municipal de Piracicaba.	393/2022	26/08/2022	09/09/2022

14/2022	11 - PREGÃO	CONTRATAÇ ÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMEN TO PARCELADO DE CESTAS BÁSICAS AOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA DURANTE O SEGUNDO SEMESTRE	369/2022	15/06/2022	30/06/2022
16/2022	11 - PREGÃO	DE 2022 CONTRATAÇ ÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMEN TO DE PAINÉIS ELÉTRICOS	398/2022	22/06/2022	05/07/2022
17/2022	11 - PREGÃO	CONTRATAÇ ÃO DE EMPRESAS PARA FORNECIMEN TO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICO S PARA SISTEMA DE INCÊNDIO	414/2022	04/07/2022	15/07/2022

18/2022	11 - PREGÃO	CONTRATAÇ ÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMEN TO DE PAINÉIS ELÉTRICOS	442/2022	06/07/2022	19/07/2022
19/2022	11 - PREGÃO	Contratação de empresa para o fornecimento de aparelhos de ar condicionado com instalação inclusa	468/2022	21/07/2022	03/08/2022
20/2022	11 - PREGÃO	Contratação de empresas para o fornecimento parcelado de produtos de limpeza e descartáveis durante o exercício de 2023	562/2022	13/09/2022	26/09/2022